
Soutěž o Autobus do Podbořan

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 08 Duben 2011 00:31

  I další cédéčko, které vám dnes nabízíme v soutěži, jsme vybrali z desek nominovaných na
Anděla 2010 v kategorii Folk a country, přesněji z celkového počtu 19 desek, které zaujaly
akademiky příslušné kategorie. Do finálové trojice se sice nakonec nedostalo, přesto může být 
Petr Linhart
, autor a interpret CD 
Autobus do Podbořan
, spokojen, neboť po úspěšné desce 
Sudéta
z roku 2007, která se do finále dostala, bylo kladně přijato i její loňské pokračování. Milan Tesař
v 
recenzi
napsal: 
„Vedle Domasa od Trabandu považuji Autobus do Podbořan za nejlepší české album roku
2010 (trojici pak doplňuje Radůza a její silné výpovědi na CD Miluju vás). Na Linhartově
„dvojce“ skutečně nenajdete slabou píseň. A jediným rušícím prvkem zůstává autorův zpěv a
řečové vady (mimochodem špatná výslovnost „ř“ mi zde vaší víc než ráčkované „r“, které k
německým reáliím tak nějak patří). Ovšem i tato výrazná vada na kráse (stejně jako
nepovedený rým „Glässer/prase“ v písni Annenruhe) je pouhou drobností se silou, která na
mne z alba jako celku i z jednotlivých detailů vyzařuje.“
Pokud si chcete poslechnout nevšední příběhy z dávných i současných Sudet i z dalších míst
naší země, odpovězte jako první správně na naše otázky do diskuse a album je vaše.

1. Jak se jmenuje domovská skupina Petra Linharta?
2. Jaké má Autobus do Podbořan průměrné hodnocení v bodování desek na
FOLKtime.cz?
3. Na bookletu je otištěný autobusový jízdní řád Ležky – Podbořany – Žatec. Napište číslo
autobusové linky, která na této trase jezdí?
4. Kdy a kde se koná nejbližší koncert Petra Linharta?

 1 / 1

http://hudba.proglas.cz/detail-clanku/petr-linhart-autobus-do-podboran-recenze-cd.html

